
UCHWAŁA NR 72/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 46 875 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 46 875 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 119 364 593,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 96 670 707,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 435,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 693 886,00 zł 

Wydatki 131 729 142,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 92 026 311,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 435,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 702 831,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: DDEAA246-9B40-4E9A-AD69-64AEB666AF3F. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: DDEAA246-9B40-4E9A-AD69-64AEB666AF3F. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 320 505,00 46 875,00 2 367 380,00

85195 Pozostała działalność 35 625,00 46 875,00 82 500,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

35 625,00 46 875,00 82 500,00

Razem: 119 317 718,50 46 875,00 119 364 593,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 72/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 lipca 2020 r.

Id: DDEAA246-9B40-4E9A-AD69-64AEB666AF3F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 564 645,00 46 875,00 2 611 520,00

85195 Pozostała działalność 223 765,00 46 875,00 270 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 325,00 46 875,00 196 200,00

852 Pomoc społeczna 20 348 181,00 0,00 20 348 181,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 947 449,00 0,00 18 947 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975 122,00 7 000,00 982 122,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

136 600,00 1 000,00 137 600,00

4270 Zakup usług remontowych 136 260,00 -8 000,00 128 260,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 314 401,00 0,00 1 314 401,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -1 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 11 190,00 187 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 840,00 -1 000,00 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -9 190,00 4 810,00

855 Rodzina 11 462 524,00 0,00 11 462 524,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 728 612,00 0,00 4 728 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 852,00 -8 000,00 207 852,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 8 000,00 29 000,00

Razem: 131 682 267,50 46 875,00 131 729 142,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 72/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 lipca 2020 r.

Id: DDEAA246-9B40-4E9A-AD69-64AEB666AF3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 46 875 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność, § 2120 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej, na podstawie pisma z dnia 30 czerwca 2020 r. Nr FB-I.3111.50.34.2020.MJ,
zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. nr 85/22.4143.6.10.2020.WOJ
skorygowaną decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. nr 85/22.4143.6.10.2020.WOJ.K01, z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu
się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej
„COVID-19”, na organizację miejsc kwarantanny zbiorowej dla osób powracających z zagranicy, które nie
mają możliwości pozostania w swoich domach na okres niezbędny do wykluczenia zainfekowania nowym
typem koronawirusa. Powyższa kwota wynika z ilości osób objętych kwarantanną w okresie od 16 kwietnia
2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. oraz stawki dziennej za osobę.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale zgodnie z wnioskami przedłożonymi przez jednostki organizacyjne Powiatu Słupskiego,
w tym:

1) na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie przeniesienie w rozdziale 85202 Domy pomocy
społecznej kwoty 8 000 zł z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na zakup materiałów do
konserwacji i napraw w kwocie 7 000 zł oraz na zakup leków i wyrobów medycznych służących do
pielęgnacji rehabilitacji osób niepełnosprawnych w kwocie 1 000 zł;

2) na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku przeniesienie w rozdziale 85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 1 000 zł z zakupu usług remontowych, kwoty 1 000 zł z podróży
służbowych krajowych oraz kwoty 9 190 zł ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem na zakup usługi
opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2021-2025
w kwocie 11 190 zł. Usługa obejmować będzie prowadzenie spotkań, analizę dokumentacji oraz
opracowanie na ich podstawie Strategii;

3) na wniosek Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce przeniesienie w rozdziale 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych kwoty 8 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z
przeznaczeniem na wykonanie przyłącza sieci dystrybucyjnej gazowej w Domu przy ul. Tetmajera 4 w
Przewłoce, celem doprowadzenia gazu umożliwiającego zmianę ogrzewania Domu oraz na prace
konserwacyjno-naprawcze w pozostałych pięciu domach.

1 lipca 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: DDEAA246-9B40-4E9A-AD69-64AEB666AF3F. Podpisany Strona 1


		2020-07-02T12:43:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-02T12:43:40+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-02T12:44:21+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-02T12:47:07+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-02T12:49:04+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




